PAGE
2

[image: image1.png]

Совет депутатов Шокинского сельского  поселения

КАРДЫМОВСКОГО района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

от «__13__» ___11____ 2018    № _30_

О внесении изменений в решение Совета депутатов Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области от 02.07.2013 года № 22
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области,  в целях определения правовых основ, содержания и механизма осуществления бюджетного процесса
 Совет депутатов Шокинского сельского поселения   Кардымовского  района Смоленской области
Р Е Ш И Л :
1. Внести в Положение о бюджетном процессе муниципального образования Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области, утвержденное решением Совета депутатов Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области от 02.07.2013 № 22 (в редакции решения от 27.06.2017 №13, от 13.11.2017 №30), следующее изменение:

1) абзац 8 пункта 4 статьи 62 изложить в новой редакции:

« - общий объем условно утверждаемых (утвержденных) расходов в случае утверждения бюджета на очередной финансовый год и плановый период на первый год планового периода в объеме не менее 2,5 процента общего объема расходов бюджета (без учета расходов бюджета, предусмотренных за счет межбюджетных трансфертов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, имеющих целевое назначение), на второй год планового периода в объеме не менее 5 процентов общего объема расходов бюджета (без учета расходов бюджета, предусмотренных за счет межбюджетных трансфертов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, имеющих целевое назначение)»

2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления муниципального образования Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области «МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ВЕСТИ».

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления муниципального образования Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области «МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ВЕСТИ».

5. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Шокинского сельского поселения

Кардымовского района

Смоленской области                                                                               В.В. Серафимов